
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 1



                           załącznik nr 1
                           do zarządzenia nr 63/2020
                           Burmistrza Zakroczymia
                           z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 4 5 6

751 0,00 17 026,00 28 537,00

0,00 0,00 0,00

0,00 17 026,00 28 537,00

0,00 0,00 0,00

0,00 17 026,00 28 537,00

801 0,00 35 303,00 710 059,65

0,00 0,00 114 937,65

0,00 35 303,00 710 059,65

0,00 0,00 114 937,65

0,00 35 303,00 35 303,00

razem: 0,00 52 329,00 34 149 063,33

0,00 0,00 317 926,65

razem: 0,00 0,00 935 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 52 329,00 35 084 063,33

0,00 0,00 317 926,65

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65

Ogółem: 35 031 734,33

majątkowe

majątkowe 935 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 34 096 734,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 937,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 937,65

674 756,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 511,00

Oświata i wychowanie 674 756,65

11 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

2 3

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 63/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 22 czerwca 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 638 940,20 4 638 940,20 4 377 793,00 3 430 376,00 947 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 940,20 4 638 940,20 4 377 793,00 3 415 376,00 962 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 889,00 4 296 889,00 4 286 889,00 3 362 472,00 924 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 889,00 4 296 889,00 4 286 889,00 3 347 472,00 939 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511,00 11 511,00 11 511,00 6 030,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 026,00 17 026,00 1 676,00 368,74 1 307,26 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 537,00 28 537,00 13 187,00 6 399,52 6 787,48 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 208,00 10 208,00 10 208,00 4 727,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 026,00 17 026,00 1 676,00 368,74 1 307,26 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 234,00 27 234,00 11 884,00 5 096,52 6 787,48 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 974 853,67 9 956 403,67 9 130 595,02 6 904 371,00 2 226 224,02 362 000,00 348 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 303,00 40 303,00 40 303,00 0,00 40 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 010 156,67 9 991 706,67 9 165 898,02 6 904 371,00 2 261 527,02 362 000,00 348 871,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 892 852,67 6 874 402,67 6 475 301,02 5 475 714,00 999 587,02 12 000,00 272 164,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 897 852,67 6 879 402,67 6 480 301,02 5 475 714,00 1 004 587,02 12 000,00 272 164,00 114 937,65 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

279 900,00 279 900,00 274 900,00 17 900,00 257 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 900,00 274 900,00 269 900,00 17 900,00 252 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 303,00 35 303,00 35 303,00 0,00 35 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 303,00 35 303,00 35 303,00 0,00 35 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 035 866,33 32 516 781,33 21 576 038,50 13 099 300,72 8 476 737,78 900 350,00 9 409 115,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 329,00 72 329,00 56 979,00 368,74 56 610,26 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 088 195,33 32 569 110,33 21 613 017,50 13 084 669,46 8 528 348,04 900 350,00 9 424 465,00 291 277,83 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 1



                                                                                            załącznik nr 3
                                                                                            do zarządzenia nr 63/2020
                                                                                            Burmistrza Zakroczymia
                                                                                            z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 815,48

01095 Pozostała działalność 127 815,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 815,48

750 Administracja publiczna 67 904,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

67 904,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

28 537,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 234,00

801 Oświata i wychowanie 35 303,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

35 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 303,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 7 910 100,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2020 roku

Dochody na zadania zlecone

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 438 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 256 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 256 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100,00

85504 Wspieranie rodziny 209 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

209 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 000,00

8 180 459,48

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 815,48

01095 Pozostała działalność 127 815,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37,17

4300 Zakup usług pozostałych 691,25

4430 Różne opłaty i składki 125 309,29

750 Administracja publiczna 67 904,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 756,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 756,76

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 390,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

28 537,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26,70

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 234,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

75,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 489,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 647,48

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

801 Oświata i wychowanie 35 303,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

35 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 953,59

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 7 910 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 438 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 367 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 256 000,00

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

3110 Świadczenia społeczne 2 091 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

85504 Wspieranie rodziny 209 000,00

3110 Świadczenia społeczne 202 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00

8 180 459,48Razem wydatki na zadania zlecone:

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 63/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Zakroczym na 2020 rok 

 

1. Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 751 – 17.026,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z Krajowego Biura Wyborczego na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

 

− Dz. 801 – 35.303,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 

2. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 15.000,00 zł – zmniejszono wynagrodzenia osobowe pracowników w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 15.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 751 rozdz. 75107 – 15.350,00 zł - wprowadzono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

 

− Dz. 751 rozdz. 75107 – 368,74 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Urzędzie Miejskim  

w Zakroczymiu na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 103,27 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 14,72 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe – 250,75 zł, 

 

− Dz. 751 rozdz. 75107 – 1.307,26 zł – zwiększono wydatki bieżące w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 1.207,26 zł, 

 zakup usług pozostałych – 100,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 5.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej  

w Wojszczycach, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80113 – 5.000,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie Miejskim 

w Zakroczymiu na dowożenie uczniów do szkół, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80153 – 35.303,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w związku z dotacją otrzymaną z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym na: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu na zakup materiałów i wyposażenia – 244,60 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku na zakup materiałów i wyposażenia – 51,50 zł, 

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 1



 Szkole Podstawowej w Wojszczycach na zakup materiałów i wyposażenia – 53,31 zł, 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu na zakup środków dydaktycznych i książek – 24.465,97 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku na zakup środków dydaktycznych i książek – 5.150,34 zł, 

 Szkole Podstawowej w Wojszczycach na zakup środków dydaktycznych i książek –5.337,28 zł. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach nr 1 i 2.   

Id: 6805A51A-5C9D-42E2-BA89-6AF1F393892F. Podpisany Strona 2




